## No.J.12019/26/2021-DC(KZL) OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER KHAWZAWL DISTRICT: KHAWZAWL

Khawzawl the 10th June, 2021

## ORDER

A hnuaia hming tarlan hian the Mizoram (Containment and prevention of the spread of Covid-19) Act, 2020 a bawhchhiat avangin pawisa chawitir a ni a. A hming zawn a pawisa chawi tur tarlan hi June 24th, 2021 ral hma ngeiin Deputy Commissioner, Khawzawl District hnenah thehlut tura hriattir a ni e.

Sl. No.	Hming, address leh contact no.	Dan bawhchhiatna	Section bawhchhiat	Hremna section	Chawi tur zat (in rupees)
1	R. Vanlalchhuanga, Kawlkulh North	Covid-19 positive primary contact, home quarantine lai mek ni chungin ni 09.06.2021 ah quarantine lai ni lo midangte nen motor-ah chuangho in an chhuak.	Section 4(7)	Section 5(7)	5,000/-

## Sd/- ZOTHANMAWIA

Deputy Commissioner Khawzawl District, Khawzawl Khawzawl, the 10th June, 2021

## Memo No.J.12019/26/2021-DC(KZL) Copy to:

- 1. Sr.PPS to Chief Secretary, Government of Mizoram for information. 2. Secretary to the Government of Mizoram, DM&R/Home Department.
- 3. Superintendent of Police, Khawzawl District for information.
- 4. DIPRO, Champhai for information and necessary action.
- 5. Concerned Zonal Officers for information and necessary action.
- 6. Officer-in-charge, State Control Room, Directorate of DM&R, Aizawl.
- 7. Chairman, Village Level Task Force, Kawlkulh North.
- 8. Person concerned.
- 9. Editors, Khawzawl Times and Si-Ar. An chanchinbu-a news item anga min lo chhuahsak turin ngen an ni.
- 10. Proprietors, VLS and LR Vision for information.
- 11. Office Copy.

Perence (6.6.2)

Deputy Commissioner Khawzawl District, Khawzawl